
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №0210-05/1263

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1263

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5776352 Аранська Алевтина Олександрівна 50930668 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0019829 Екологія 178,741

5365325 Висоцька Антоніна Леонідівна 50732127 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0222568 Екологія 167,921

5428361 Карбань Анна Валеріївна 50762767 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0164091 Екологія 173,019

6428182 Куракса Дар`я Андріївна 50773139 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0211802 Екологія 170,105

5667428 Лобач Поліна Сергіївна 50765754 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0200962 Екологія 180,822

5996253 Манукян Мартін Сергійович 50989368 EH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0202145 Екологія 190,705

1



5929325 Острогляд Ілля Сергійович 50984155 AH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0348479 Екологія 161,678

5817105 Федак Маргарита Сергіївна 50765882 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0049994 Екологія 160,118

5389307 Хуснуллін Данило Русланович 50772811 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0126206 Екологія 159,909

5806580 Шатрава Лілія Володимирівна 50718836 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0007987 Екологія 180,577

5390238 Шептун Яна Вячеславівна 50765801 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0170968 Екологія 166,152

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1263

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5441365 Єрошенко Єгор Тімурович 50770926 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129944 Екологічна безпека 164,695

5691752 Кононова Марія Олександрівна 50772112 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0051836 Екологічна безпека 189,665

5818103 Луковська Наталія Вікторівна 48931605 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0346885 Екологічна безпека 192,474

5930739 Христенко Олександр Костянтинович 50721086 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259886 Екологічна безпека 173,123

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1263

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6101347 Миц Ілля Олександрович 50974058 EH 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0117384 Екологічний контроль 
та аудит

173,643

6597755 Прядкіна Катерина Олександрівна 51134461 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0321431 Екологічний контроль 
та аудит

164,487

5920685 Хащина Богдана Анатоліївна 51072638 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0048423 Екологічний контроль 
та аудит

167,817

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1263

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5593667 Павленко Вадим Васильович 50737079 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0048960 Заповідна справа 162,771

5612624 Протасова Олена Сергіївна 50768664 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0238461 Заповідна справа 187,584

5


